证券代码：603669        证券简称：灵康药业         公告编号：2019-006

灵康药业集团股份有限公司

关于收到股东陶灵刚先生主动上缴的违规减持所得

公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 9月 11 日、12日陶灵刚先生在未预先披露减持计划的情况下通过集

中竞价交易减持公司股份 113,100 股，减持总金额为 1,215,545.20 元。具体内

容详见公司 2018年 9月 15日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的

公告（公告编号：2018-044）。陶灵刚先生已充分认识到严重性并进行了深刻反

省，愿意将减持所得 1,215,545.20元上缴给公司。

2019 年 1月 28 日，公司收到股东陶灵刚先生主动上缴的减持所得

1,215,545.20元。公司将按照《企业会计准则》的有关规定对上述资金进行相

应的会计处理，计入营业外收入。具体会计处理以审计机构审计确认的结果为准。

特此公告。

灵康药业集团股份有限公司

2019年 1月 31日